Club de Soccer Dollard Soccer Club
ETE / SUMMER

FO8 Calendrier / Schedule

Fairview

Home - Receiver

FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-A ROCKETS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-B FLAMES
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-A ROCKETS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-C ORBITS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-A ROCKETS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-D BEARS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-B FLAMES
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-D BEARS
FO8 ALL TEAMS

2025-06-06

CDC SESSION
FESTIVAL - 7 v7 Games

JOUR PHOTO DAY
BORN / NE 2017

Dollard

Visitor - Visitor

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-C ORBITS

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-C ORBITS

DOLLARD F08-A ROCKETS

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-D BEARS

JOUR PHOTO DAY

DOLLARD F08-B FLAMES

DOLLARD F08-A ROCKETS

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-B FLAMES

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-C ORBITS

DOLLARD F08-A ROCKETS

FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-D BEARS

FO8 TOUTES LES EQUIPES

DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-C ORBITS

FO8 TOUTES LES EQUIPES

Carte / Map Des Sources
Jour Heures Field
Day Date Time Terrain
Sun 2025-05-25 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-05-27 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-05-27 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-06-01 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-06-03 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-06-03 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-06-08 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-06-10 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-06-10 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-06-15 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-06-17 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-06-17 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-06-22 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-06-24 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-06-24 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-06-29 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-07-01 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-07-01 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-07-06 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-07-08 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-07-08 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-07-13 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-07-15 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-07-15 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-07-20 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-07-29 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-07-29 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-08-03 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-08-05 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-08-05 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-08-10 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-08-12 19:00 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-08-12 19:00 FAIRVIEW NORTH
Sun 2025-08-17 10:50 DES SOURCES EAST
Tue 2025-08-19 18:45 FAIRVIEW CENTER
Tue 2025-08-19 18:45 FAIRVIEW NORTH
Sat 2025-08-23 9:45 DOLLARD 2 EAST
Sat 2025-08-23 9:45 DOLLARD 2 WEST

DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-A ROCKETS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-D BEARS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-C ORBITS
FO8 ALL TEAMS
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-B FLAMES

DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-D BEARS
FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-B FLAMES
FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-B FLAMES
DOLLARD F08-D BEARS
FO8 TOUTES LES EQUIPES
DOLLARD F08-A ROCKETS
DOLLARD F08-C ORBITS
DOLLARD F08-D BEARS
DOLLARD F08-C ORBITS
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https://www.google.com/maps/place/Des+Sources+(Terrain+Synthetique)/@45.4907213,-73.8156799,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93d76951b0615:0xd664a847f556fd66!8m2!3d45.4907213!4d-73.8134912
https://www.google.com/maps/place/Fairview+Park/@45.4746155,-73.8291953,18z/data=!4m6!3m5!1s0x4cc93c7dc47268b5:0x59d9263547cedaa6!4b1!8m2!3d45.4747422!4d-73.8287396
https://www.google.ca/maps/place/12000+Salaberry+Blvd,+Dollard-Des+Ormeaux,+QC+H9B+3G4/@45.4824731,-73.8094191,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4cc93c9287f7e123:0x63fe346376449400!8m2!3d45.4824694!4d-73.8072304

